J.e |
MAAEDIATA T RSECUTIVITAR

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO
23 SET, 2005

La presente deliberazione viene affissa i

Deliberazione della Giunta Provinciale n. EOLQI del

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata da “La Fagianella”. Patrocinio e
contributo.

L'anno duemilacinque il giormo \[Q yj; ("UL del mese di oM Qiu )’ﬂl

presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE
3) Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore ) ASSENTE
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr. Rosarioc  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNm
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA@Q
A" W v A <

mcm—————————————_

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta, acquisita al prot. dell’Ente Provincia con n.13980 del 14.6.05, inoltrata dal
Presidente della Societa “La Fagianella”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione di un
Torneo di Tennis in programma a Benevento dal 2 al 10.7.05;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO:

= che la suddetta manifestazione sportiva & inserito nel calendario nazionale circuito open 2005;

= che vi sara un notevole interesse di tutta la stampa ed emittenti televisive locali;

=  che la manifestazione si propone inoltre di valorizzare lo sport e di promuovere e pubblicizzare il
territorio sannita sul piano turistico e culturale;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della

promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 1000,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla Societa “La Fagianella” il patrocinio € un contributo economico di
1000,00 euro per ’organizzazione di un Torneo di Tennis ;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della propdsta.

Li Il Dirigen 1 Settore
FINANZE E R. ECONOMICO

gnf] ( 11o)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:
1) Prendere atto della richiesta, acquisita al prot. dell’Ente Provincia con n.13980 del 14.6.05,
inoltrata dal Presidente della Societa “La Fagianella”, relativa a patrocinio e contributo per

’organizzazione di un Torneo di Tennis in programma a Benevento dal 2 al 10.7.05;

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 1000,00 euro alla Societa “La Fagianella” per
’organizzazione della suddetta manifestazione;

- 3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, conferm sottoscritto
IL SEGRETARIOYGENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudjf LLA) » (On.le CarminE>NARDQGNE)

—\_/
N. K ﬁj Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odiema, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO __ 1 {} SET 2009
IDWESSO 2

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestﬁalmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA,‘ che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 18 OTT.2000

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giormo

"

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’ statarevocata con atto n. del

Benevento i,

IL SEGRETARIO NERALE

{ 1Y

78 o )
Copiaper §> oy "
SETTORE gﬁiﬁ'ﬁ @JU QQ&\ L;ﬂ L’) ‘C prot. n,
SETTORE (Juouae o CC i  prota
SETTORE Y 3 Q%ot. n.

m 0 jﬂprot. n.

prot. n.

Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

Onse Rl



ocfp J@W% Soc. ‘Coop. ar.l.

: . . et s § Provincia di Benevento
82‘\,‘1{) Benevento - C.da S. Liberatore - Via A. Cifaldi - Tel. 0824/52965 & 100 Prot. Generale
RegistroProtocollo Entrata

Nr.Prot.0013980 Data14/06/2005

oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO PE|
TORNEO TENNIS NAZ.LE 200:
Dest.n.d.

Piazza G T o AENTO
82100 Benev nt&"fﬁw;‘;& ;,,ﬁ%?s it

Prot. N° 113/05

Oggetto rlchlesta contr'buto per sponsorizzazione e patrocsmo dei torneo di tennis nazionale
open 2005. ~ ~ :

Alla cortese attenzione del Presidente On.le Carmine Nardone.
Alla cortese attenzione dell'Assessore allo Sport Dr.Giuseppe Lamparelli

Preg.mo On le Narddhe

La Federazmne Nazxonale Tennrs ha autonzzato Ia someta scnvente Iorganxzzazmne

2005, avente un montepremi comprens:vo delle spese di Euro 1<O 000,00.

In considerazione deH':mportanza che la mamfestaznone riveste nell'ambito provinciale
siamo a richiderVi il patrocmxo dell‘Ammmlstrazlone Provmcnale di Benevento da Lei diretta e di un
contributo per il quale sara rllascxata regolare fattura che c1 consentlra il regolare svolgimento del
torneo,

Si rende noto che le fasi del torneo saranno r:prese da varie televisioni locali , che
daranno ampio risalto alla manifestazicne. ,

L'accesso per la visione del torneo sara liberamente garantito a tutti gli interessati che
vorranno partecipare.

In attesa di un cortese gradito riscontro alla presente , con ['occasione porgiamo
cordiali saluti.

Benevento 11 giugno 2005

i Amministrazione
lde

> BW\M szt: Hfresnden’ce %el Consi\\g\} lio

W [\ r \{\ncenzo
. con \ - |

C. Fisc. - P. IVA 00120430624 - Iscr. Registro Societa Trib. BN n. 633 - C.C.1.LA.A. BN n. 434




19-49-Ug 14:U0/ SUBULT v s e

[ g uyrwcht/vw GUL., WWWUE. &l 1.

82100 Benevento - C.da S, Liberatore - Via A. Cifaldi - Tel. 0824752965

Spett.le Provincia di Beanevento
Ufficlo Sport
Benevento

Protn® 196/85
Oggetto: Consuntivo Spesa

In riferimento alla vostra del 25/08/2005 prot. n° 7163 si trasmette consuntivo
dj spesa per il Torneo Nazmna\e dl Tenms Open 2005 svcltos: presso H nastro Circalo dal
2 al 10 luglio 2005 ;

Premi e rimborsi atleti Euro 6800,00
x Coppe gadget ‘ Euro . 128,33
- Palline Tennis - Eurg 300,00
Campi Tennis Euro 300,00
Spase personals T Tmm Eurp 100000

Spese vitto atlsti ( Bar) Euro ,
' TOTALE ~‘ Euro 8.928,33

In attesa di riscontra si inviano cordiali saluti.

- Benavento;i07,09.2005—

C. Fisc. - P. VA 00120430424 - Iscr. Registro Societd Trib. BM n. 633 - C.C.1.A.A. BN n., 43443




